
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 5 DEL 09-01-2021
N. Reg.Gen. 13 del 09-01-2021

OGGETTO: RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA AL GRUPPO CARABINIERI
FORESTALE DI RIETI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina del Responsabile del Servizio;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il Bilancio provvisorio 2021/2023;

RICHIAMATA la nota pervenuta dal Gruppo Carabinieri Forestale di Rieti Prot. esterno 202 del
05.01.2021 e Prot. interno 135 del 07.01.2021, con la quale si richiede il pagamento del compenso
spettante oltre al rimborso delle spese postali sostenute così come analiticamente indicate nel
prospetto allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO CHE le notificazioni richieste sono state regolarmente effettuate;

RITENUTO necessario, pertanto, provvedere alla liquidazione delle somme spettanti al Gruppo
Carabinieri Forestale di Rieti per le notifiche eseguite assumendo preliminare impegno di spesa
per l’importo di € 19,00;

D E T E R M I N A

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente atto;1)
Di impegnare € 19,00 quale compenso e rimborso spese di notifica al Gruppo Carabinieri2)
Forestale di Rieti che ha provveduto alla notificazione di atti emessi dal Comune di Borbona
con allocazione della spesa al cap. 570 del corrente Bilancio provvisorio.
Di liquidare al Gruppo Carabinieri Forestale di Rieti le somme spettanti per le notifiche3)
eseguite, secondo le modalità e le causali ivi indicate, c/c n. 871012 intestato a: “Banca
d’Italia Sezione di Tesoreria provinciale Territoriale di Roma”;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di dare atto che la presente determinazione:4)
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.     4 del 09-01-2021 a Competenza   CIG

5° livello 03.01-1.10.05.99.999  Altre spese dovute per irregolarità e illeciti n.a.c.

Capitolo        570 / Articolo
SPESE NOTIFICA VERBALI E PRCED.DI ESEC.DECR.ECC.

Causale RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA AL GRUPPO CARABINIERI FORESTALE DI RIETI

Importo 2021 Euro 19,00

Beneficiario      2336  GRUPPO CARABINIERI FORESTALE DI RIETI

Addì, 09-01-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 12-01-
2021 R.A. n. 26.

Borbona, 12-01-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


